
1/10 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI 17-18 

Período: del 13 de septiembre del 2018 al 26 de septiembre del 2018. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

191 
194 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

101 
104 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total, de lotes vendidos 
Total, de inmuebles vendidos 

90 
90 

Valor de venta total $6,241,693.00 

 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

17001 2616384 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN (CASA

HABITACIÓN) UBICADA EN CALLE

PRIVADA SIERRA TARAHUMARA NÚMERO

105 LOTE 34 MANZANA 25 Z-1 COLONIA EX 

HACIENDA LAS CUMBRES (CUMBRES II)

AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES C.P.

20179.

SAT FISCO FEDERAL  $              123,000.00  $        151,000.00 PCL26623

17004 2549334 PJ (3), CE (1) PREDIO RÚSTICO AGRÍCOLA C. FRACCIÓN

DEL TERRENO NO. 89 Y LA MITAD DEL 90

DE LA SECCION B FRACCIONAMENTO

CIUDAD DE LOS OLIVOS CÓDIGO POSTAL

36544 IRAPUATO GUANAJUATO.

SAT FISCO FEDERAL  $              117,250.00  $        125,000.00 SAGNIRBOLAL

17005 1925285 PJ (3), CE (1) TERRENO Y BODEGAS RANCHO LA TINAJA

SAN DIEGO DE LA UNIÓN GUANAJUATO

CÓDIGO POSTAL 37850.

TESOFE TRANSFERENTE  $              192,691.00  $        192,695.00 camatuslu

17006 2423859 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN C. GUADALUPE NO. 18

COL. SAN ANTONIO DE LA PUNTA CÓDIGO

POSTAL 76135 SANTIAGO DE QUERÉTARO

QUERÉTARO.

TESOFE TRANSFERENTE  $              108,500.00  $        181,122.00 robertmaple73

17007 2549372 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN (CASA

HABITACIÓN) EN CALLE CERRO DE SANTA

TERESA NÚMERO 105 NÚMERO INTERIOR

11 EX HACIENDA SANTANA CÓDIGO

POSTAL 76116 SANTIAGO DE QUERÉTARO

QUERÉTARO.

SAT FISCO FEDERAL  $              189,500.00  $        301,290.00 robertmaple73

17008 822398 PJ (3), CE (1) TERRENO QUE FUE FÁBRICA DE BLOCK DE

CONCRETO C. PROLONGACIÓN VICENTE

CHICOSEIN Y LANZAGORTA NO. 687

COLONIA CEDRAL CEDRAL SAN LUIS

POTOSÍ.

FIDERCA  $              100,849.00  $        100,900.00 tirso2014



2/10 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

17014 1690726 PJ (3), CE (1,3,4) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MAGISTERIO NACIONAL NÚMERO 1247

LOTE 16 MANZANA 15 COLONIA

FOVISSSTE HUMAYA CULIACÁN SINALOA

C.P. 80029.

TESOFE TRANSFERENTE  $              199,000.00  $        211,487.00 BETTY

17015 2121769 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

ABELARDO RODRÍGUEZ NÚMERO 71 LOTE

3 MANZANA 34 COLONIA LÁZARO

CÁRDENAS CULIACÁN SINALOA 80290.

TESOFE TRANSFERENTE  $              123,250.00  $        123,500.00 MAGA281290

17017 2512848 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

LUNA (JORGE NEGRETE) NÚMERO 5639

MANZANA 21 CUARTEL 16 COLONIA

ESPERANZA MAZATLÁN SINALOA C.P.

82180.

SAT FISCO FEDERAL  $                79,000.00  $          89,500.00 CANE1818

17034 2320552 PJ (3), CE (1,2) TERRENO CALLE LOMA BONITA EN LA

SALIDA NORTE DE LA CIUDAD CÓDIGO

POSTAL 98420. RÍO GRANDE ZACATECAS.

TESOFE TRANSFERENTE  $                39,250.00  $          39,307.00 SOFER123

17036 2337054 PJ (3), CE (1) BODEGA UBICADA EN CALLE HÉROES DE

NACOZARI ESQUINA CON SEGUNDA DEL

SEGURO LOTE 3 MANZANA 38 COLONIA

LIRAS PRIMERA VILLA GONZÁLEZ ORTEGA

ZACATECAS C.P. 98840.

TESOFE TRANSFERENTE  $              117,399.00  $        118,010.00 jmvaldez

17042 2745547 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

AUGUSTO NÚMERO 37 LOTE 11 MANZANA

21 FRACCCIONAMIENTO PUERTA REAL

RESIDENCIAL HERMOSILLO SONORA C.P.

83180.

SAT FISCO FEDERAL  $              250,500.00  $        258,000.00 Gatobregon

17045 2777711 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN CERRADA

SAN JOSÉ RANCHERÍA LA LIMA CENTRO

TABASCO C.P. 86288.

FINANCIERA RURAL  $              356,500.00  $        356,500.00 ratope789

17046 1819938 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

FUENTES DE MUSAS NÚMERO 24 LOTE 29

MANZANA 116 FRACCIONAMIENTO

JARDINES DE MORELOS SECCIÓN FUENTES

CÓDIGO POSTAL 55070. ECATEPEC DE

MORELOS ESTADO DE MÉXICO.

SAT FISCO FEDERAL  $              182,750.00  $        185,000.00 cmoguel78

17051 2024050 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN LOTE 2

MANZANA 134 C. 15 COLONIA VALLE DE

REYES SEGUNDA SECCIÓN CÓDIGO

POSTAL 56430. LOS REYES ESTADO DE

MÉXICO.

SAT FISCO FEDERAL  $              366,500.00  $        370,000.00 ElRocko

17052 2640643 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

FUENTE DE CERVANTES SIN NÚMERO LOTE 

4 MANZANA 5 COLONIA FUENTES DEL

VALLE CÓDIGO POSTAL 54910. TULTITLÁN

DE MARIANO ESCOBEDO ESTADO DE

MÉXICO.

BANCO NACIONAL DE 

OBRAS Y SERVICIOS 

PÚBLICOS, SNC (BIENES)

 $              105,250.00  $        107,301.00 NathanDes

17053 2640646 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

FUENTE DE CERVANTES ESQUINA FUENTE

DE EROS SIN NÚMERO LOTE 5 MANZANA 5

COLONIA FUENTES DEL VALLE CÓDIGO

POSTAL 54910. TULTITLÁN DE MARIANO

ESCOBEDO ESTADO DE MÉXICO.

BANCO NACIONAL DE 

OBRAS Y SERVICIOS 

PÚBLICOS, SNC (BIENES)

 $                98,750.00  $        113,601.00 NathanDes



3/10 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

17056 2500768 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN ANDADOR

RICARDO HEREDIA LOTE 17 MANZANA 47

SECTOR 2 COLONIA CIUDAD

RENACIMIENTO CÓDIGO POSTAL 39715.

ACAPULCO DE JUÁREZ GUERRERO.

SAT FISCO FEDERAL  $              111,000.00  $        111,100.00 LEOAVALOS

17058 982198 PJ (0), CE (1) LOCAL COMERCIAL CALLE AVENIDA

COSTERA MIGUEL ALEMÁN NUMERO 04

NUMERO INTERIOR 179 SECCIÓN F

CONDOMINIO PLAZA CONDESA

FRACCIONAMIENTO CONDESA GUERRERO

CÓDIGO POSTAL 39690. ACAPULCO DE

JUÁREZ GUERRERO.

SAT FISCO FEDERAL  $              155,453.00  $        155,453.00 Pintor99

17063 2189687 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO CALLE LA PAROTA

MANZANA IV LOTE 01 COLONIA LOMAS

DE CHAPULTEPEC CÓDIGO POSTAL 39000.

CHILPANCINGO GUERRERO.

SAT FISCO FEDERAL  $                47,000.00  $          51,001.00 bubulubu

17064 1261738 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO HABITACIONAL SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO EN CALLE

MÓDULO UNO MANZANA UNO

DEPARTAMENTO B UNIDAD

HABITACIONAL VICENTE GUERRERO 2000

CÓDIGO POSTAL 40050. IGUALA DE LA

INDEPENDENCIA GUERRERO.

SAT FISCO FEDERAL  $                61,250.00  $          75,656.00 GUECONST

17075 2188199 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

OCAMPO NÚMERO 48 A MANZANA 25

ZONA 01 LOTE 12 COLONIA EJIDAL DEL

PASO/HIDALGO DE PASO DE HIDALGO

CÓDIGO POSTAL 59120. BRISEÑAS

MICHOACÁN DE OCAMPO.

SAT FISCO FEDERAL  $              114,250.00  $        114,600.00 Roxana8905

17077 2794174 PJ (3), CE (1) BODEGA UBICADA EN CALLE GALEANA

NORTE ESQUINA CON CALLE LERDO DE

TEJADA PONIENTE CÓDIGO POSTAL 59600. 

GUTIÉRREZ ZAMORA MICHOACÁN DE

OCAMPO.

SAT FISCO FEDERAL  $              209,508.00  $        405,000.00 CARLOS1971

17078 2191060 PJ (3), CE (1) LOCAL COMERCIAL UBICADO EN CALLE

HIDALGO ESQUINA MATAMOROS

NÚMERO 10 COLONIA CENTRO CÓDIGO

POSTAL 59280. IXTLAN MICHOACÁN DE

OCAMPO.

SAT FISCO FEDERAL  $                70,618.00  $        113,000.00 elsuavecito65

17079 922757 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN PASEO

TZIRONDARO LOTE 71 MANZANA V

COLONIA F.S.T.S.E. EL OPEÑO CÓDIGO

POSTAL 59833 (SEVIDUMBRE: UNA

FRANJA DE 1.50 M. SIN CONSTRUIR AL

FRENTE DEL LOTE). JACONA MICHOACÁN

DE OCAMPO.

SAT FISCO FEDERAL  $                90,000.00  $          90,001.00 SIXTOSGA

17080 2830244 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

DOCTOR HIPÓLITO GONZÁLEZ GALICIA

LOTE 14 MANZANA 18

FRACCIONAMIENTO FRANCISCO J.

MUJICA CÓDIGO POSTAL 59845. JACONA

DE PLANCARTE MICHOACÁN DE OCAMPO.

SAT FISCO FEDERAL  $                22,750.00  $          24,700.00 jesusand51



4/10 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

17083 1094635 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

RETORNO 10 LAS TRUCHAS NÚMERO 467

COLONIA LA MIRA CÓDIGO POSTAL 60980.

LÁZARO CÁRDENAS MICHOACÁN DE

OCAMPO.

TESOFE TRANSFERENTE  $              110,250.00  $        111,250.00 AMLO00253400

17084 1032685 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

LIBERTAD ESQUINA EMILIANA ZAPATA

LOTE 2 MANZANA 20 FRACCIONAMIENTO

REVOLUCIÓN LOCALIDAD DE

GUACAMAYAS CÓDIGO POSTAL 60993.

LÁZARO CÁRDENAS MICHOACÁN DE

OCAMPO.

SAT FISCO FEDERAL  $                23,250.00  $          23,250.00 carrillin

17087 2738822 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

TULIPANES LOTE 5 FRACCIONAMIENTO

RESIDENCIAL LAS CAMELINAS CÓDIGO

POSTAL 60540. TEPALCATEPEC

MICHOACÁN DE OCAMPO.

SAT FISCO FEDERAL  $                38,000.00  $          38,700.00 marquezvero83

17096 185573 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 152 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                12,966.00  $          12,966.00 gabogp1987

17097 185576 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 155 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                12,966.00  $          12,966.00 gabogp1987

17098 185598 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 125 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  8,378.00  $             8,378.00 gabogp1987

17099 185597 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 124 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  7,839.00  $             7,839.00 gabogp1987

17100 185596 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 123 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  7,197.00  $             7,197.00 gabogp1987

17101 185546 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 126-A

SUJETO AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  7,086.00  $             7,086.00 gabogp1987

17102 185589 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 122 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,662.00  $             6,662.00 gabogp1987



5/10 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

17103 185547 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 127 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,447.00  $             6,447.00 gabogp1987

17104 185548 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 128 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17105 185550 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 130 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17106 185552 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 132 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17107 185553 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 133 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17108 185558 PJ (0), CE (3,4) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 137 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17109 185559 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 139 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             8,500.00 gabogp1987

17110 185560 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 140 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             8,500.00 gabogp1987

17111 185561 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 141 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,350.00 RAFAEL1019

17112 185562 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 142 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987



6/10 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

17113 185563 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 143 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17114 185565 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 145 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17115 185566 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 146 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17116 185568 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 147 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17117 185569 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 148 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17118 185570 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 149 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17119 185571 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 150 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17120 185572 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 151 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17121 185574 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 153 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17122 185575 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 154 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987



7/10 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

17123 185577 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 156 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17124 185579 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 157 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17125 185580 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 158 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17126 185581 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 159 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17127 185583 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 161 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17128 185584 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 162 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17129 185585 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 163 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17130 185586 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 164 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17131 185587 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 166 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,343.00  $             6,343.00 gabogp1987

17132 185578 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 121 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  6,127.00  $             6,127.00 gabogp1987



8/10 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

17133 185567 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 120 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  5,485.00  $             5,485.00 gabogp1987

17134 185599 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 119-B

SUJETO AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  4,956.00  $             4,956.00 gabogp1987

17135 185556 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 119-A

SUJETO AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  4,428.00  $             4,428.00 gabogp1987

17136 188036 PJ (0), CE (3) LOCAL COMERCIAL NÚMERO 118 SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO DENTRO DEL

MERCADO POPULAR MOLOLOA AVENIDA

PROYECTO NÚMERO 50 COLONIA

MOLOLOA TEPIC NAYARIT.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA) 

2DA ETAPA

 $                  3,795.00  $             3,795.00 gabogp1987

17138 2658542 PJ (0), CE (1) LOCAL COMERCIAL UBICADO EN

BOULEVARD LUIS ENCINAS ORIENTE CASI

SANGRINES LOCAL C-5 LOTE 1 MANZANA

19 COLONIA LOS NARANJOS HERMOSILLO

SONORA C.P. 83060.

SAT FISCO FEDERAL  $                91,260.00  $        100,000.00 mcmxc

17141 2745572 PJ (3), CE (1,2) BODEGA UBICADA EN AVENIDA ENRIQUE

QUIJADA NÚMERO 660 LOTE 4 MANZANA

2-A CUARTEL INALÁMBRICA COLONIA

ADOLFO LÓPEZ MATEOS C.P. 83178.

HERMOSILLO SONORA C.P. 83178.

SAT FISCO FEDERAL  $              212,240.00  $        240,000.00 LEOAVALOS

17146 2006844 PJ (3), CE (1) TERRENO SEMIURBANO CON

CONSTRUCCIÓN HABITACIONAL UBICADO

EN CALLE ENSENADA NÚMERO 202

MANZANA 39 LOTE 17 COLONIA

AMPLIACIÓN LOMAS DE SAN RAMÓN

POBLADO SAN QUINTÍN ENSENADA BAJA

CALIFORNIA C.P. 22920.

TESOFE TRANSFERENTE  $                28,500.00  $          29,000.00 AFCP1976

17150 1751194 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN LA CALLE

ALDEA DEL REY NÚMERO 1193 LOTE 4

MANZANA 23 FRACCIONAMIENTO VILLA

DE ALARCÓN MEXICALI BAJA CALIFORNIA

C.P. 21326.

SAT FISCO FEDERAL  $                48,000.00  $          48,000.00 Jnvc1986

17153 2539163 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN AVENIDA

HACIENDA ZACUALPAN NÚMERO 2637

MANZANA 222 LOTE 27

FRACCIONAMIENTO HACIENDA DE LOS

PORTALES CUARTA SECCIÓN MEXICALI

BAJA CALIFORNIA C.P. 21327.

SAT FISCO FEDERAL  $                47,250.00  $          47,250.00 Jnvc1986

17163 931169 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE EN

PROYECTO AHORA CALLE MARTÍNEZ

ENTRE CALLE PEDRO TREVIÑO Y CALLEJÓN

COLONIA PUERTAS VERDES MATAMOROS

TAMAULIPAS C.P. 87449.

TESOFE TRANSFERENTE  $              225,000.00  $        238,000.00 satgadr63



9/10 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

17165 2233712 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE SIERRA TEZONCO

ESQUINA CON PASEO DEL CAMINANTE

FINCA 96178 LOTE 52-53 MANZANA 26

COLONIA LAURO VILLAR MATAMOROS

TAMAULIPAS C.P. 87470.

SAT FISCO FEDERAL  $              245,250.00  $        256,251.00 yurianap87

17167 1947880 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN

CARRETERA NACIONAL MÉXICO - NUEVO

LAREDO LOTE 4 MANZANA 4

FRACCIONAMIENTO AMÉRICA (NÚMERO

8) NUEVO LAREDO TAMAULIPAS C.P.

88175.

SAT FISCO FEDERAL  $              136,500.00  $        148,000.00 satgadr63

17168 1292778 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN SUJETA AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

UBICADA EN CALLE ROSAS NÚMERO 735

INTERIOR 137 MANZANA 23

FRACCIONAMIENTO LOMAS DEL REAL DE

JARACHINA CONDOMINIO SABINA F

REYNOSA TAMAULIPAS C.P. 88730.

SAT FISCO FEDERAL  $                85,000.00  $          85,000.00 Erwinmiguel1

17174 1972328 PJ (4), CE (2,6) CASA HABITACIÓN CALLE IGNACIO

ALLENDE SIN NÚMERO LOTE 4 MANZANA

18 ZONA 1 COLONIA IGNACIO ALLENDE

CÓDIGO POSTAL 90501. CUAPIAXTLA

TLAXCALA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION DE 

ENTIDADES

 $                45,700.00  $          45,800.00 satgadr63

17175 1972375 PJ (4), CE (2,6) CASA HABITACIÓN CALLE CONSTITUCIÓN

SIN NÚMERO LOTE 14 MANZANA 3 ZONA

1 COLONIA IGNACIO ALLENDE CÓDIGO

POSTAL 90501. CUAPIAXTLA TLAXCALA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION DE 

ENTIDADES

 $                48,200.00  $          48,200.00 Omaralexgp79

17176 1972377 PJ (4), CE (2,6) CASA HABITACIÓN CALLE ZAPATA

NÚMERO 16 LOTE 2 MANZANA 6 ZONA 1

COLONIA IGNACIO ALLENDE CÓDIGO

POSTAL 90501. CUAPIAXTLA TLAXCALA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION DE 

ENTIDADES

 $                47,300.00  $          47,300.00 satgadr63

17177 1972381 PJ (4), CE (2,6) CASA HABITACIÓN CALLE IGNACIO

ALLENDE SIN NÚMERO LOTE 12 MANZANA

5 ZONA 1 COLONIA IGNACIO ALLENDE

CÓDIGO POSTAL 90501. CUAPIAXTLA

TLAXCALA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION DE 

ENTIDADES

 $                46,000.00  $          46,000.00 satgadr63

17179 1490679 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO LOTE 6 MANZANA 3

ZONA 1 SANTA RITA LAUREL CÓDIGO

POSTAL 96001. ACAYUCAN VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL  $                10,300.00  $          10,400.00 rikardafco1

17181 2545775 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO Y CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL CONGREGACIÓN LA

ESTANZUELA (LOTE 807 MANZANA 006).

ALTOTONGA VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL  $                19,400.00  $          22,580.00 MINERVAL

17182 1533164 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE TORREÓN

NÚMERO 23 MANZANA 8 COLONIA

FERTIMEX CÓDIGO POSTAL 96564

COATZACOALCOS VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL  $                20,900.00  $          22,000.00 Mexicano15

17184 2188620 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO LOTE 9 MANZANA 33

ZONA 1 POBLADO ESTACIÓN DE

CHAVARRILLO. EMILIANO ZAPATA

VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL  $                  6,700.00  $          10,100.00 timy2005

17187 2587392 PJ (3), CE (1) PREDIO URBANO CALLE 5 DE MAYO

BARRIO TERCERO. OLUTA VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL  $                20,500.00  $          21,000.00 rikardafco1



10/10 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

17190 2286769 PJ (3), CE (1,2) TERRENO CALLE FRANCISCO VILLA SIN

NÚMERO LOTE 9 MANZANA 1 ZONA 1

POBLADO MONTE GRANDE CÓDIGO

POSTAL 92801. TUXPAN VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL  $                66,600.00  $          67,631.00 cestrada

17192 1916924 PJ (3), CE (1) FRACCIÓN DE PREDIO RÚSTICO

DENOMINADO LA PALMA REAL CÓDIGO

POSTAL 94222 RESTRICCIONES Y/O

AFECTACIONES: SERVIDUMBRE DE PASO Y

ARROYO DE POR MEDIO. ZENTLA

VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL  $                83,800.00  $          95,000.00 RICARDO1002

90 90 6,241,693.00$    


